ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ

15.08.2019       № 310 -р
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.08.2019         №310 -р
поселок Ибреси

 В целях реализации  проекта «Юристы – населению» на территории Ибресинского района Чувашской Республики :

1.Утвердить   прилагаемый план по реализации проекта «Юристы - населению» на территории  Ибресинского  района на 2 полугодие 2019 года .

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на юридический сектор.

Глава администрации

Ибресинского района
Чувашской Республики

                   С.В.Горбунов
И.Н.Михайлова
2-12-29

                                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                                 к распоряжению  администрации Ибресинского района

                                                                                                                                 от  15.08.2019 №310-р

ПЛАН

по реализации проекта «Юристы - населению»

на 2 полугодие 2019 года

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный

исполнитель

	1.
	Оказание бесплатной юридической помощи жителям Ибресинского района в администрации Ибресинского района
	ежемесячно,

первая и третья пятница

	Юридический сектор

	2.
	Консультирование граждан по правовым вопросам
	ежемесячно
	Отдел социальной защиты населения Ибресинского района*

	3.
	День открытых дверей с приглашением нотариуса
	ежемесячно
	БУ «Ибресинский ЦСОН» Минтруда Чувашии

	4.
	Размещение на официальном сайте  Ибресинского района информации о проведении мероприятий по правовой помощи
	ежеквартально
	Юридический сектор, отдел информатизации и социального развития

	5.
	Проведение правовых часов
	ежемесячно третий четверг

	Прокуратура Ибресинского района*,   ЦБС Ибресинского района*

* мероприятия согласованы с исполнителем